ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2016-158.doc – 21/11/2016

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 57/2016

Notificação – Decisão

O  CONSELHEIRO  DISTRIBUIDOR  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA,  no  uso de suas atribuições,  notifica:  B.M.S.  (OAB/BA 13.841);
J.L.B. (OAB/BA 542B) e suas respectivas advogadas Bernadete Mendes de Souza e
Jaqueline  Lyra  Batista  na  forma do §  4º  do  art.  137-D,  do  Regulamento  Geral  do
Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei 8.906/94) para tomar conhecimento dos termos
da decisão proferida nos autos dos Processos n° 22708/10, 7369/09.

Publique-se
Salvador, 18/11/2016

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Edital n° 72/2016
Notificação – Defesa

O  CONSELHEIRO  DISTRIBUIDOR  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica V.S.O. (OAB/BA 37.762); A.G.G.
(OAB/SP  234.307);  S.V.  (OAB/SP  101.984);  P.J.M.C.  (OAB/BA  42.093);  J.M.S.S.
(OAB/BA 34.451);  E.J.B.S.  (OAB/BA 8.896);  e seus respectivos advogados Vinícius
Silva Oliveira, Adriano Guimarães Giannelli, Santa Vernier, Paula Janaina Mascarenhas
Costa, Jamilly Manoela Silva Sousa, Edmilson Jorge Brito da Silva na forma do art.
137-D §2º do Regulamento Geral do EOAB, para apresentar defesa prévia (art.  52,
CED),  nos  respectivos  Processos  n°  1323/16,  711/15,  711/15,  580/16,  1066/15,
22175/13.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 18 de novembro de 2016

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 57/2016
	Notificação – Decisão
	Notificação – Defesa